SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E
 ABASTECIMENTO - SEMAGRIC

 Ofício Interno nº  334  /DA/SEMAGRIC/PMPV/2023
 Porto Velho, 02 de Maio de 2023.

 A Sua Senhoria o Senhor
 FRANCISCO EVALDO DE LIMA
 Secretário Adjunto Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento
 Prefeitura Municipal de Porto Velho
 PORTO VELHO – RO.

 Assunto:  Publicação de Portaria.

 Senhor Secretário,

 Encaminhamos  a  Vossa  Senhoria,  a  Portaria  n.  319/  SEMAGRIC/2023  para  conhecimento  e

 deliberação  quanto  à  publicação  no  Diário  Oficial  do  Município  de  Porto  Velho  -  AROM,  e  ato

 contínuo que os autos retornem a este setor para continuidade dos trâmites processuais.

 Respeitosamente,

 Pedro Silva Braga
 MAT. 1005095

 Diretor do Departamento Administrativo
 SEMAGRIC

 Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária  Abastecimento

 Rua Mário Andreazza, nº 8072 – Bairro JK II
 CEP: 76.829-374 – Porto Velho /RO

 Tel. Gab SEMAGRIC: (69) 3901-2876
 gabinete.semagric@portovelho.ro.gov.br

 1

mailto:gabinete.semagric@portovelho.ro.gov.br

 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E
 ABASTECIMENTO - SEMAGRIC

 PORTARIA  N°319/  SEMAGRIC/2023, 02 DE MAIO DE 2023  .

 O  SECRETÁRIO  ADJUNTO  MUNICIPAL  DE  AGRICULTURA  PECUÁRIA  E
 ABASTECIMENTO-SEMAGRIC  ,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  confere  o  Decreto  nº  8.612/1,  de  26  de
 Abril  de  2022  e  tendo  em  vista  o  que  consta  nos  autos  do  Processo  Administrativo
 nº00600-00015511/2023-52.
 RESOLVE  :

 Art.  1º  -  ARBITRAR  E  CONCEDER:  à  concessão  de  15  (quinze)  diárias  inteiras,  para  os  servidores  abaixo
 relacionados,  que  irão  se  deslocar  através  do  veículo  Caminhonete  S10  placa:  NBW5E71  cedido  pela
 SEMED,  para  atender  às  seguintes  demandas  de  recuperação,  nivelamento  e  limpeza  do  perímetro  urbano,
 encascalhamento,  recuperação  de  bueiros  e  pontes  das  estradas  vicinais  que  contemplam  o  transporte  escolar  a
 serem  desenvolvidos  na  localidade  do  Distrito  de  Nova  Califórnia,  para  o  período  de  12/05/2023  a
 26/05/2023.  C  onforme solicitação constante no ofício  n°  303  /DEV/SEMAGRIC de 20/04/2023.

 Nome  Cad.  Cargo/Função  Destino  Quant.  Valor
 Unitário  Valor Total

 Lucas Miranda da
 Rocha  272063  Motorista  Distrito de Nova

 Califórnia  15 inteiras  R$150,00  R$ 2.250,00

 Francisca de Jesus
 Ferreira  1003268  Operadora de

 Máquinas Pesadas
 Distrito de Nova

 Califórnia  15 inteiras  R$150,00  R$ 2.250,00

 José Antônio Mouzinho
 Borges Junior  273417  Operadora de

 Máquinas Pesadas
 Distrito de Nova

 Califórnia  15 inteiras  R$150,00  R$ 2.250,00

 Edson Ribeiro de
 Araujo  273368  Motorista  Distrito de Nova

 Califórnia  15 inteiras  R$150,00  R$ 2.250,00

 Art.2º  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua  publicação.
 Registre e Publique-se.

 DARIO PAVIDES ANASTÁCIO
 Diretor do Departamento de Estradas Vicinais

 FRANCISCO EVALDO DE LIMA

 Secretário Adjunto Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento- SEMAGRIC.

 Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária  Abastecimento

 Rua Mário Andreazza, nº 8072 – Bairro JK II
 CEP: 76.829-374 – Porto Velho /RO

 Tel. Gab SEMAGRIC: (69) 3901-2876
 gabinete.semagric@portovelho.ro.gov.br

 2

mailto:gabinete.semagric@portovelho.ro.gov.br